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Vestnik ¢. 154/2023 - 07.08.2023

OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

Druh postupu: Verejna sutaz

Druh zakazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Ministerstvo vnitra Slovenskej republiky

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 00151866

Pribinova 2, 812 72 Bratislava - Staré Mesto

Kod NUTS: SK

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Miroslav Baxant

Telefon: +421 250944575

Email: miroslav.baxant@minv.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Hlavna adresa(URL): http://www.minv.sk

Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239
DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA

Ministerstvo alebo iny Statny organ vratane jeho regionalnych alebo miestnych Gtvarov
HLAVNA CINNOST

Verejny poriadok a bezpecnost/

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)
I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)
I1.1.7)

I1.2)
I1.2.3)

I1.2.4)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov:

Suprava balistickej ochrany pre vykon sluzobnej Cinnosti v objektoch a v sluzobnych cestnych vozidlach
Referencné Cislo: SE-V02-2023/003882

Hlavny kod CPV

35815000-0

Druh zakazky

Tovary

Strucny opis:

Suprava balistickej ochrany v zloZeni:

1.1.1 Balisticky Stit s priezorom, svetlom a pridavnou balistickou ochranou

1.1.2 Balisticky stit s drzadlom

1.1.3 Balisticka ochrana vodica (sklada sa z 3 dielov) /Balisticka ochrana chrbta a hlavovej opierky / Balisticka prilba
1.1.4 Balisticka ochrana 2 spolujazdcov na zadnych sedadlach/ Balisticka ochrana 'avej a pravej strany a stredu zadnych
sedadiel /Balisticka ochrana hlav 2 spolujazdcov balisticka prilba

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

91 990,00 EUR bez DPH

OPIS

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Ustredny sklad MV SR, Priboj 560, 976 13 Slovenska Lupéa.

Opis obstaravania:

Suprava balistickej ochrany v zloZeni:

1.1.1 Balisticky Stit s priezorom, svetlom a pridavnou balistickou ochranou pocet kusov: 2
1.1.2 Balisticky stit s drzadlom pocet kusov: 4

1.1.3 Balisticka ochrana vodica (sklada sa z 3 dielov)

- Balisticka ochrana chrbta a hlavovej opierky - pocet kusov: 4

- Balisticka prilba - pocet kusov: 4

1.1.4 Balisticka ochrana 2 spolujazdcov na zadnych sedadlach

- Balisticka ochrana l'avej a pravej strany a stredu zadnych sedadiel- pocet kusov: 4
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I1.2.5)

- Balisticka ochrana hlav 2 spolujazdcov balisticka prilba -pocet kusov: 8
Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Ginie: Ano

Cislo projektu alebo referenéné &islo: SK 2017 ISF SC5/NC1/A3/P2.

11.2.14)Dopliujice informacie
Predmet zakazky bude financovany v ramci Fondu pre vnitornd bezpecnost', zavedenie aktualnych nastrojov a metdd v
boji proti nedovolenému ozbrojovaniu a obchodovaniu so zbrafiami s kddovym oznacenim SK 2017 ISF SC5/NC1/A3/P2.

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.8)

1V.2)
1v.2.1)

OPIS

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacia o dohode o viaddnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vliddnom obstaravani: Ano
ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania

Cislo oznamenia v U. v. EU: 2023/S 070-210823

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Zakazka €.: Kdpna zmluva €. SE-V02-2023/003882-027

Nazov: SUprava balistickej ochrany pre vykon sluzobnej ¢innosti v objektoch a v sluzobnych cestnych vozidlach

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

31.07.2023

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov zo $tatov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

W.A.R. Defender s.r.o.

VnUtrostatne identifikacné Cislo: 46028510

VarsSavska 1, 831 03 Bratislava

Kéd NUTS: SK010

Slovensko

Telefon: +421 903755424

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkové hodnota zakazky/Casti:

91 990,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VI.5)

POSTUPY PRESKUMAVANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania
Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
31.07.2023
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